[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ

01.03.2018                                                                                                                    № 48/233
О кандидатурах для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий

Березовского городского округа

     На  основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации"

территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить  Избирательной  Комиссии Кемеровской области кандидатуры для  зачисления  в  резерв  составов  участковых  комиссий  избирательных участков № 117 -141 Березовского городского округа согласно приложению.

2. Направить   настоящее  решение  в  Избирательную  Комиссию Кемеровской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа Малютину М.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                             М.А. Малютина

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа

от 05.03.2018 года №49/233
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Коростелев Александр Викторович
	03.05.1982
	собрание избирателей по месту работы - АО Угольная компания Северный Кузбасс "шахта Березовская"
	-

	2.
	Коростелева Анна Юрьевна
	29.07.1982
	собрание избирателей по месту работы - АО Черниговец
	-